2 @

INFORMACE (
NOVY VYBOR CFS NA ROKY 20192022

Novy vybor CFS na roky 2019-2022

® V soucasné dobé pracuje jedenacticlenny vybor.

Vybor CFS se schézi 5-7x ro¢né.

W Zasedani vyboru se dle svého uvazeni zucastnuje predseda revizni
komise a 1-2x rocné i predsedoveé sekci a spolkl farmaceutt.

W Predstavitelé jednotlivych sekci, pfipadné i spolkl se zucastnuji nék-
terych zasedani podle vlastni zadosti nebo na pozadani vyboru.

B Vybrané dilezité informace ze zasedani vyboru CFS pravidelné zvefej-
Auje Casopis spolecnosti Ceska a slovenska farmacie.

®m Hlavnim prostiedkem ke komunikaci se ¢lenskou zdkladnou je web

CFS: www.cfs-cls.cz

Predseda

prof. PharmDr. Martin Dolezal, Ph.D.

Katedra farmaceutické chemie a kontroly Iéiv, Farmaceuticka
fakulta UK v Hradci Kralové

Ak. Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Krélové

tel.: 495 067 389, 608 583 499

e-mail: dolezalm@faf.cuni.cz

www.praktickelekarenstvi.cz

Mistopredseda

PharmDr. Pavel Grodza

Komenského 536, Pribor

tel.: 602 503 897

e-mail: panacea@iol.cz nebo p.grodza@panacea.cz

Mistopredseda

PharmDr. Vladimir Holub

Nemocnicni Iékarna, Fakultni nemocnice u sv. Anny v Brné
Pekarska 664/53, 656 91 Brno

tel.: 543 182 161

e-mail: vladimir.holub@fnusa.cz

Védecky sekretar

PharmDr. Josef Maly, Ph.D.

Katedra socialni a klinické farmacie, Farmaceuticka fakulta UK
v Hradci Kralové

Oddéleni klinické farmacie, Nemocnicni Iékarna, Fakultni ne-
mocnice v Motole, Praha

Ak. Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Kralove

tel.: 495 067 251

e-mail: malyj@faf.cuni.cz
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Pokladnik
Mgr. Jiri Kotlar
Nemocnicni lékarna, Fakultni nemocnice Hradec Kralové
._ Sokolska 581, 500 05 Hradec Kralové
! tel: 495832 127
e-mail: jiri.kotlar@fnhk.cz

Dalsi ¢lenové vyboru

PharmDr. Jan Babica, Ph.D.

Ceské farmaceutické muzeum, stfedisko Farmaceutické fakulty
UK v Hradci Kralové

Hospital €. 81, 544 43 Kuks

tel.: 495 067 581

e-mail: babica@faf.cuni.cz

PharmDr. Daniela Fialova, Ph.D.

Katedra socialni a klinické farmacie, Farmaceuticka fakulta UK
v Hradci Kralové

Ak. Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Kralové

Geriatricka klinika, 1. |ékarska fakulta UK v Praze

Londynska 15, 120 00 Praha 2

e-mail: fialovad@faf.cuni.cz

PharmDr. Milada Halacova, Ph.D.

Oddéleni klinické farmacie, Nemocnice Na Homolce
_ Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
B3, tel: 4420 257 273 036; +420 731 630 753

www.praktickelekarenstvi.cz
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e-mail: milada.halacova@homolka.cz

Mgr. Michal Hojny

Ustavni lékarna, Institut klinické a experimentaini mediciny
Videnska 1958/9, 140 21 Praha 4

tel: 261 362 327,604 230 683

e-mail: michal.hojny@ikem.cz

prof. RNDr. Jiri Vicek, CSc.

Katedra socidlni a klinické farmacie, Farmaceutickd fakulta UK
v Hradci Kralové

Oddéleni klinické farmacie, Nemocni¢ni lékarna, Fakultni ne-
mocnice Hradec Kralové

Ak. Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Kralové

tel. 495 067 421, 739 488 202

e-mail: vicek@faf.cuni.cz

PharmDr. Marie Zajicova

Lékarna, Slezska nemocnice v Opave
Olomoucka 86, 746 01 Opava

tel.: 553 766 510

e-mail: marie.zajicova@nemocnice.opava.cz
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Revizni komise CFS v obdobi 2019-2022

Triclenna revizni komise CFS je kontrolnim organem CFS, jejf ¢innost fidi jejf
predseda. Revizni komise CFS kontroluje ¢innost ¢lend a organd CFS véetné
sekci. O vysledcich kontrol podéva 1x rocné zpravu ¢lentim a vyboru CFS.

Predseda

Clenové

PharmDr. Martina Lisa, Ph.D.

Nemocni¢ni lékarna OVV I, VSeobecna fakultni nemocnice
Vv Praze

Karlovo nameésti 32, 128 08 Praha 2

tel.. 224 966 703

e-mail: lisa.martina@vfn.cz

PharmDr. Martin Dosedél, Ph.D.

Katedra socialni a klinické farmacie, Farmaceuticka fakulta UK
v Hradci Kralové

Interni oddélenti a o3etfovatelsky Usek, Sumperska nemocnice,
Sumperk

Ak. Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Kralové

tel.: 495 067 653, 602 339 419

e-mail: martin.dosedel@faf.cuni.cz

www.praktickelekarenstvi.cz

“a doc.PharmDr. Miroslav Miletin, Ph.D.

Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické analyzy,
Farmaceuticka fakulta UK v Hradci Kralové

Ak. Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Kralové

tel.: 495 067 257

e-mail: miletin@faf.cuni.cz
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